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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n kohdan 7 mukaan kaupunkikulttuurin ja 
hyvinvoinnin lautakunta tehtäväalueellaan päättää toimipisteen perustamisesta tai lakkauttamisesta. 
 
Vantaan kaupunki toteuttaa säästötoimia talouden tasapainottamiseksi. Kaupunki käynnistää 
nelivuotisen talousohjelman, jonka tavoitteena on sopeuttaa menoja ja tehostaa tilojen käyttöä, jotta 
palvelut voidaan turvata pitkällä aikavälillä. Osana talousohjelmaa nuoriso- ja 
yhteisöpalvelut luopuu seuraavista tiloista: Kulttuurikuntola Kukusta eli Länsimäen nuorisotilan 
kuntosalista, Tikkurilan asukastilasta, Palajärven leirikeskuksesta ja Katrinebergin kartanosta 
asukastilana. 
 
Kulttuurikuntola Kuku eli Länsimäen nuorisotilan kuntosali 
Kulttuurikuntola Kuku on perustettu Länsimäen koulun kätöstä poistettuun hammashoitolaan 2014 
osoitteessa Pallastunturintie 25, 01280 Vantaa. Toiminta alkoi nuorten ohjattuna kuntosali- ja 
kulttuuritoimintana. Viiden toimintavuoden jälkeen toiminnan ohjaamiseen ei enää ollut nuorisotyön 
resursseja, minkä vuoksi toimintaan ohjattiin nuoria aikuisia sekä aikuisten toimintaryhmiä 
omatoimiseen itsenäiseen kuntoiluun. Tämän vuoden aikana tiloissa on kuntoillut neljä aikuisten 
ryhmää sekä kymmenkunta nuorta aikuista. Nuorten ryhmien kuntosalitoiminta on siirtynyt Länsimäen 
koululle perustettuun kuntosaliin. Luopumalla Kulttuurikuntola Kukusta nuoriso- ja 
yhteisöpalvelut vähentää sisäisiä vuokrakulujaan pysyvästi. Vuonna 2026 tilan sisäiset vuosittaiset 
vuokrakulut ovat 44 839 euroa.  
 
Tikkurilan asukastilan Lummetie 2bA neljännen kerroksen tilat 
Tikkurilan asukastila otettiin asukastilakäyttöön syksyllä 2019. Tilassa toimivat erittäin aktiivisesti 
paikalliset järjestötoimijat. Tila on suosittu ja sen toiminta on vakiintunut matalankynnyksen avoimena 
asukastilatoimintana. Vuosittain tilaa käyttää noin 19 000 käyttövuorokäyttäjää ja satunnaiset kävijät 
mukaan lukien noin 23 000 kävijää. Tilassa toimii nykyisellään noin 17 yhdistystä sekä Aikuisopisto ja 
kaupungin asumisneuvonta avoimen asukastilatoiminnan rinnalla.   
 
Nuoriso- ja yhteisöpalveluilta vaadittavien säästöjen vuoksi Tikkurilan asukastilasta joudutaan 
luopumaan vuoden 2026 aikana. Tikkurilan asukastilan ulkoinen vuosivuokra on 79 991 euroa. Tila 
irtisanotaan pysyvästi yhteisöpalvelujen budjetista 1.1.2026 alkaen. Vuokrasopimuksen irtisanomisaika 
on 6 kk. Avoin asukastilatoiminta siirretään soveltuvin osin Liitoon. Järjestöille etsitään korvaavia tiloja 
kevään 2026 aikana.  
  
Palajärven leirikeskus 
Palajärven leirikeskus on Vantaan kaupungin omistama leirikeskus, joka sijaitsee Vihdissä 
osoitteessa Palojärven metsätie 69 A. Nuoriso- ja yhteisöpalvelut on järjestänyt leirikeskuksessa leirejä 
ja vuokrannut leirikeskusta muiden toimijoiden käyttöön kesäisin. Leirikeskuksessa on majoitustilat 36 
henkilölle. Luopumalla Palajärven leirikeskuksesta nuoriso- ja yhteisöpalvelut vähentää sisäisiä 
vuokrakulujaan ja toimintamenojaan pysyvästi. Vuonna 2026 leirikeskuksen sisäiset 
vuokrakulut ovat 107 190 euroa ja toimintamenot 4 000 euroa.  
 



Palajärven leirikeskukseen ei ole vastaanotettu käyttövuorohakemuksia kesälle 2026, joten 
leirikeskuksesta luopuminen ei aiheuta käyttövuorojen peruutuksia. Järjestöt ja muut toimijat 
voivat vuokrata Vantaan kaupungin omistamaa toista leirikeskusta Kukonnotkoa. Kukonnotkon 
leirikeskus sijaitsee Heinolassa osoitteessa Vehkalahdentie 166. Leirikeskus on käytössä ympäri 
vuoden. Kesäkaudella leirikeskuksessa on majoitustilat 130 henkilölle ja talvikaudella 37 henkilölle. Myös 
nuoriso- ja yhteisöpalveluiden omat leirit järjestetään jatkossa Kukonnotkon leirikeskuksessa.     
 
Katrinebergin kartano asukastilana 
Katrinebergin kartano on kaupungin omistama tila. Sen päärakennus otettiin asukastilatoimintaan 
vuonna 2016 ja kalustettiin lahjoitushuonekaluin. Virallisesti asukastilaverkostoon kartano lisättiin 
vuonna 2019. Kartanoa on voinut varata käyttövuoroperiaattein Timmi-järjestelmän kautta. Siellä on 
järjestetty yksittäisiä suosittuja tapahtumia mm. halloween ja joulutapahtumat. Kartano 
on lisäksi ollut Seutulan alueella toimivien muutaman aktiivisen järjestön käytössä.  
 
Vuonna 2020 päätettiin, että kartano on auki vain kesäisin asukastilojen henkilöstöresurssien puutteen 
vuoksi. Kahteen vuoteen siellä ei ole ollut juurikaan asukastilatoimintaa vaan esim. nuorten aikuisten 
toimintaa. Kartano ei ole soveltuva asukastilaksi sen syrjäisen sijainnin ja huonojen kulkuyhteyksien 
takia.  
 
Nuoriso- ja yhteisöpalveluilta vaadittavien säästöjen vuoksi Katrinebergin kartanosta asukastilana 
joudutaan luopumaan vuoden 2026 aikana. Kartanosta maksettava sisäinen vuokra vuodessa on 99 400 
euroa ja suhteutettuna kartanon vähäiseen omaan käyttöön, tilan pitäminen asukastilaverkostossa ei ole 
kustannustehokasta. Kartano irtisanotaan pysyvästi yhteisöpalveluiden budjetista 1.1.2026 alkaen ja 
asukastilatoiminta Katrinebergissä lakkaa. Kivistön alueella avoin yhteisöllinen toiminta keskitetään 
Kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikkiin. Kartanon päärakennuksessa toimiville järjestöille 
kartoitetaan tilamahdollisuuksia vuoden 2026 aikana.  
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Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään lakkauttaa seuraavat toimipisteet vuoden 2026 aikana: 

- Kulttuurikuntola Kuku eli Länsimäen nuorisotilan kuntosali 
- Tikkurilan asukastilan Lummetie 2bA neljännen kerroksen tila 
- Palajärven leirikeskus  
- Katrinebergin kartano asukastilana 
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